Campionati Italiani MASTER " Trofeo Secondo Mona 1903 "
Categorie M7/M8/EWS/W1/W2

Somma Lombardo 13 Giugno 2021 Km 62
Partenza e Arrivo: Somma Lombardo Velocita media Km/h 38 40

Prov. Km Km Km orario orario orario
VA LOCALITA' parziali |proges. |all'arrivo passag. | passag. | passag.

Somma Lombardo 0,00 0,00 62,00 8.00 3.00 8.00

Vergiate 4,00 4,50 58,00 8.0/ 8.06 8.05

Corgeno 1,50 5,50 06,50 8.09 8.08 8.0/

1° Varano Borghi 3,00 8,50 03,50 8.13 |8.12 8.11

giro |Casale Litta 2,00 10,50 51,50 8.16 8.15 8.13

Villadosia 3,00 13,50 48,50 8.21 8.19 8.1/

Cimbro 2,00 15,50 46,50 8.24 8.22 8.20

Tiro a segno Somma 5,00 20,50 41,50 8.31 8.30 8.2(

Vergiate 2,90 23,00 39,00 8.35 8.33 8.30

Corgeno 1,50 24,50 37,50 8.3/ 8.35 8.32

2° Varano Borghi 3,00 27,90 34,50 8.41 8.39 8.3/

giro |Casale Litta 2,00 29,50 32,50 8.44 8.42 8.39

Villadosia 3,00 32,50 29,50 8.49 8.4/ 8.43

Cimbro 2,00 34,50 27,50 8.92 8.50 8.46

Tiro a segno Somma 5,00 39,50 22,50 9.01 8.5/ 8.03

Vergiate 2,90 42,00 20,00 9.05 9.00 8.00

Corgeno 2,00 44,00 18,00 9.08 9.02 8.08

3° Varano Borghi 3,00 47,00 15,00 9.12 9.06 9.02

giro |Casale Litta 2,00 49,00 13,00 9.15 9.09 9.04

Villadosia 3,00 52,00 10,00 9.20 9.13 9.08

Cimbro 2,00 54,00 8,00 9.23 9.16 9.11

Tiro a segno Somma 5,00 59,50 2,90 9.30 9.24 9.18

2,90 62,00 0,00 9.34 9.27 9.21

Campionati Italiani MASTER " Trofeo Secondo Mona 1903 "
Categorie ELITE M1/M2
Somma Lombardo 13 Giugno 2021 Km 100
Partenza e Arrivo: Somma Lombardo Velocita media Km/h 38 40

Prov. Km Km Km orario orario orario
VA LOCALITA' parziali proges. |all'arrivo passag. | passag. | passag.

Somma Lombardo 0,00 0,00 100,00 10.30 10.30 10.30

Vergiate 4,00 4,50 96,00 10.37 10.36 10.35

Corgeno 1,50 5,50 94,50 10.39 10.38 10.37

1° Varano Borghi 3,00 8,50 91,50 10.43 10.42 10.40

giro |Casale Litta 2,00 10,50 89,50 10.46 10.45 10.42

Villadosia 2,90 13,00 87,00 10.51 10.50 10.46

Cimbro 2,00 15,00 85,00 10.54 10.53 10.49

Tiro a segno Somma 5,00 20,00 380,00 10.57 10.56 10.56

Vergiate 2,90 22,50 77,50 11.01 11.00 10.59

Corgeno 1,50 24,00 76,00 11.03 11.02 11.01

2° Varano Borghi 3,00 27,00 73,00 11.07 11.06 11.06

giro |Casale Litta 2,00 29,00 /71,00 11.10 11.09 11.08

Villadosia 3,00 32,00 68,00 11.15 11.14 11.12

Cimbro 2,00 34,00 66,00 11.18 11.17 11.15

Tiro a segno Somma 5,00 39,00 61,00 11.26 11.25 11.18

Vergiate 2,90 41,50 58,50 11.30 11.29 11.21

Corgeno 1,50 43,00 57,00 11.33 11.31 11.23

3° Varano Borghi 3,00 46,00 54,00 11.37 11.35 11.27

giro |Casale Litta 2,00 48,00 52,00 11.40 11.38 11.29

Villadosia 3,00 51,00 49,00 11.45 11.43 11.33

Cimbro 2,00 53,00 47,00 11.48 11.46 11.36

Tiro a segno Somma 5,00 58,00 42,00 11.51 11.50 11.43

Vergiate 2,90 00,50 39,50 11.55 11.54 11.46

Corgeno 1,50 62,00 38,00 11.57 11.56 11.48

4° Varano Borghi 3,00 65,00 35,00 12.02 12.00 11.52

giro |Casale Litta 2,00 67,00 33,00 12.05 12.03 11.55

Villadosia 3,00 70,00 30,00 12.10 12.08 11.59

Cimbro 2,00 72,00 28,00 12.12 12.10 12.02

Tiro a segno Somma 5,00 77,00 23,00 12.20 12.17 12.09

Vergiate 2,90 79,50 20,50 12.24 12.21 12.15

Corgeno 1,50 81,00 19,00 12.28 12.24 12.17

Varano Borghi 3,00 384,00 16,00 12.32 12.27 12.21

5° Casale Litta 2,00 386,00 14,00 12.35 12.30 12.23

giro | Villadosia 2,90 388,50 11,50 12.40 12.34 12.27

Cimbro 2,00 90,50 9,50 17.44 12.37 12.30

Tiro a segno Somma 5,00 95,50 4,50 12.47 12.44 12.37

4,50 100,00 0,00 13.05 12.57 12.41
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